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
Stor kombilokal med næringslokaler i 1 etasje og en stor leilighet i andre etasje.
Boligen er betydelig oppradert i nyer tid der hele 1 etasje er bygd om og fremstår som ny og med liten slitasje grad.
I 2 etasje er det en stor leilighet, tidligere 2 leiligheter. Det vurderes til at det fleste bygningsdelen i 2 etasje er fra rundt 2000 tallet.
Takket er ombygd med bedre lufting de siste år med blant anna ny taktekking.
Alt arbeidet i nyere tid er dokumentert med kvitteringer og tilbud fra håndverkere.
Det vurderes til at dreneringen er eldre og fra byggeår samt utvendig fasader plater.
Veranda på baksiden er å fra byggeår.
Oppsummert må en påregne utgifter med drenering, utvendig fasade, våtrommene og kjøkken i andre etasje samt en del vindusutskiftinger 
i fremtiden.
Vann og avløpsrør inn til boligen er fra byggeår og bør holdes under observasjon.
For øvrig kan det nevnes at området bak bygget er bratt og bærer preg av løse steinmasser og en kan forvente at stein og jordmasser 
kommer ned. Fjellside bak huset bør undersøkes ytterligere.
Før øvrig henvises det til rapporten som helhet. 

ANNET:

 
DOKUMENTKONTROLL:
Egenerklæring. BMTF
Tegninger.
Tidligere rapportert.
Div Regninger/kvitteringer fra håndverkere.
Grunnbok.
Eiendomsverdi.
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BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):
Vegger.
Slette/profilert malte/strie/tapet vegger på antatt Huntonit/MDF/sponplater på de fleste rom.
Fliser på vegg på bad i 2 etasje og våtromsbelegg på de fleste våtrommene i næringsdelen.

Tak.
Slette malte tak og takplater i de fleste tak. Systemhimling i de fleste rom i næringsdelen.

Gulv.
Belegg og laminat/parkett de fleste rom. Flislaminat i gang. Flis på bad i 2 etasje.
Våtrommene i næringsdel har belegg på gulvet.

Innvendige dører.
Innvendige dører er i utførsel slette malt dører samt speil dører som er fabrikkmalt.
Både eldre og nyere dører registreres.

Lister
Karm, gulv lister samt tak lister er i utførsel slette og hvitmalte.

Oppvarming.
Strøm vi ovner og varmekabler. Balansert ventilasjon i næringsdelen.

FORMÅL MED ANALYSEN:
Eierskifte

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
Endringer må påregnes både i næringsdel og bo delen.

 
VERDIBEREGNING:
Når det estimeres en teknisk verdi på bygning(er), beregnes dette ut i fra hva det vil koste å bygge en tilsvarende bygning etter nåtidens 
forskrifter. 
Som oftest gjøres det fradrag på grunnlag av for eksempel: alder, slitasje, vedlikeholdsmangler, uferdige arbeider og utidsmessighet.

Bolig, som ny i dag: 6 879 399
- Fradrag: 1 445 598
= Teknisk verdi bolig: 5 433 801 5 433 801

Tomteverdi: 499 000

Markedsverdi (normal salgsverdi): = 5 932 801
 
Låneverdi: 5 000 000

Beskrivelse av markedsverdi:

Markedsverdi er satt på bakgrunn av sammenlignbare boliger i området med fradrag av elde og slitasje.
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 1 etasje Næring. 0 0 179 193
 2 etasje Leilighet 161 23 184 193
 

 

 

 

 Sum bygning            161 23 363 386

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 

 

 

 

 Sum bygning(er)

P-ROM:

1 etasje. Næringsdel.
Gang, 3 kontor,3 behandlingsrom, Møterom/Kjøkken, Venterom, Gymsal/treningsrom, lagerrom,
3 dusjrom/garderober, toalettrom, vaskerom, teknisk rom.
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